
Storia di Roma 1 : Dai primi
insediamenti alla crisi della
costituzione repubblicana
Read More
SKU: 11300
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cary Max, Scullard Howard Hayeseditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
535 pagine, illustrato, 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La scuola nella pacifica
rivoluzione : l'istruzione a
Reggio Emilia nel triennio
giacobino, 1796-1799
Read More
SKU: 10992
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mazzaperlini, Marioeditore: Diabasisluogo-
edizione: Reggio Emiliaanno-edizione: 1999

Product Description
313 pagine, 24 cm., brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scuola-nella-pacifica-rivoluzione-listruzione-a-reggio-emilia-nel-triennio-giacobino-1796-1799/
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Il Mediterraneo medievale. Dal
350 al 1450
Read More
SKU: 10989
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Jehel, Georgeseditore: Controluceluogo-
edizione: Nardòanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10989)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mediterraneo-medievale-dal-350-al-1450/
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Avvocati del Risorgimento nella
Toscana della Restaurazione
Read More
SKU: 10904
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Colao, Florianaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 410 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10904)

La Rivoluzione francese,
completa in 2 voll.
Read More
SKU: 10717
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Furet François, Richet Deniseditore: Laterza
luogo-edizione: Roma Barianno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avvocati-del-risorgimento-nella-toscana-della-restaurazione/
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Product Description
2 volumi, XIII, 688 pagine compless. 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10717)

La grande frattura : l'Europa tra
le due guerre (1918-1938)
Read More
SKU: 10663
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Blom, Philippeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2019

Product Description
574 pagine, 21 cm. Brossura. 1. edizione brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(10663)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grande-frattura-leuropa-tra-le-due-guerre-1918-1938/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Una scienza per l'uomo.
Illuminismo e rivoluzione
scientifica nell'Europa del
Settecento
Read More
SKU: 10639
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ferrone Vincenzoeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 397 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10639)

S. Agostino e la fine della
cultura antica
Read More
SKU: 10406
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Henri-Irénée Marroueditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-scienza-per-luomo-illuminismo-e-rivoluzione-scientifica-nelleuropa-del-settecento/
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Product Description
In 8, 584 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (10406)

L'età degli imperi 1875-1914
Read More
SKU: 10268
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hobsbawm, Eric J.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 464 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop. , lievi abrasioni ai bordi laterali
della sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (10268)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/let-degli-imperi-1875-1914/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Col senno, col tesoro e colla
lancia. Riti e giochi cavallereschi
nella Firenze del Magnifico
Lorenzo
Read More
SKU: 10238
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lucia Ricciardieditore: Le Lettereluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 254 pagine, illustrato, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (10238)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/col-senno-col-tesoro-e-colla-lancia-riti-e-giochi-cavallereschi-nella-firenze-del-magnifico-lorenzo/
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Donna Olimpia : o del nepotismo
nel Seicento
Read More
SKU: 10210
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Chiomenti Vassalli Donataeditore: Mursia
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
272 pagine con 8 pagine di tavole, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (10210)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Opere scelte 3: Scritti 1848-
1851.
Read More
SKU: 10118
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cattaneo Carloeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
346 pagine,18 cm, legatura editoriale con sovracop., lieve odore di libri vecchi rilegato Buono
(Good) (10118)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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